Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 012/2017/SEPLAN

PARTES: SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO-SEPLAN E NETMAKE SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA
LTDA

PROCESSO: 125377/2017

OBJETO: Contrataçãode empresa especializada para fornecimento de licença do software Scriptcase Enterprise Edition
com suporte e treinamento de servidores para  atender as necessidades da SEPLAN/MT.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 28.755,00 (Vinte e oito mil  e setecentos e cinqüenta e cinco reais).

VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato é de 12 (doze) meses, contados da data da assinatura, com início em
28/07/2017 e término em 28/07/2018.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto Atividade 2007/ Natureza de despesa: 339033001/ Fonte 100

FORO: Cuiabá-MT.

FISCAL: Alison Ribeiro   Matricula:  248822 /   SUPLENTE: Paulo Cézar de Souza Matricula: 67435

ASSINAM: Guilherme Frederico de Moura Muller - CONTRATANTE

Eliane Rosa Fernandes Albuquerque - CONTRATANTE

Francisco Ricardo Belarmino Alcoforado - CONTRATADA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 83137d5b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T04:45:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial